Ovid. art. am. II 704:

,ad thalami clausas, Musa, resiste fores.'

Alios locos ex Romanorum poetis sumptos collegit multos  
F. Wilhelm, Mus. Rh. LIX p. 288.

Etiam si quis alterius amores casu comperit, illos ut celandos  
vulgare non licet.

Tibull. I 2, 37:

,si quis et imprudens adspexerit, occulat ille  
perque deos omnes se meminisse neget:  
nam fuerit quicunque loquax, is sanguine natam,  
is Venerem e rapido sentiet esse mari.'

Accedit, quod vel pudore amantes impediuntur, quominus si  
non amorem at tamen thalami voluptates disertis verbis efferant;  
immo tecte illa secreta significare satis habent.

A. P. V 127 Marci Argentari:

Στέρνα περὶ στέρνοις, μαστῷ δ' ἐπὶ μαστὸν ἔρεισας  
χειλεά τε γλυκεροῖς χείλεσι συμπιέσας  
Αντιγόνης καὶ χρῶτα λαβὼν πρόσχρωτα — τὰ λοιπὰ  
σιγῶ, . . . . .

Ovid. am. I 5 19:

,Quos umeros, quales vidi tetigique lacertos!  
Forma papillarum quam fuit apta premi!  
Quam castigato planus sub pectore venter!  
Quantum et quale latus, quam iuvenale femur!  
Singula quid referam? nil non laudabile vidi  
et nudam pressi corpus ad usque meum.  
Cetera quis nescit? lassi requievimus ambo.'

Ovid. epist. [XV] 133:

,Ulteriora pudet narrare, sed omnia fiunt.\*)

\*) Conf. Goethii nostri poema, quod inscribitur „Brautnacht“, extr.:  
„Dann hält er (scil. Amor) schalkhaft und bescheiden  
sich fest die beiden Augen zu.“

Ovid. amor. III 2, 83:

,Risit et argutis quiddam promisit ocellis:  
hic satis est; alio cetera redde loco!“

Huc pertinet etiam Lucian. deor. dial. XI: Luna Veneri interroganti amorem erga Endymionem aperit hisque verbis narrandi finem facit: τότε τοίνυν ἐγὼ ἀψοφρτὶ καπιοῦσα ἐπ’ ἄκρων τὰν διακτύλων βεβηκνῖα, ὡς ἂν μὴ ἀνεγούμενος ἐπιταράχθει — οἶσθα. τί οὖν ἂν σοι λέγοιμι τὰ μετά ταῦτα;

Quae aposiopesis simili modo adhibita est a Plauto; cf. Pseud. 216 (Lorenz ad 760); 1178; Asin. 703.

§ 24. Cum Cupido omnes arbitros, ne furta sua vulgentur, ex cubiculo removeat, tamen adest lucerna testis quasi inanima; quam quippe amoribus faventem saepe poetae alloquuntur vel ipsam loquentem inducunt. Conscia omnium thalami voluptatum, tamen semper est taciturna.\*)

A. P. V 3 Philodemi:

*Tὸν σιγῶντα, Φιλαντί, συνίστορα τὸν ἀλαλήτων λύχνον . . .*

A. P. V 127 Marci Argentari: . . . . . τὰ λοιπὰ σιγῶ, μάρτυς ἐφ' οἷς λύχνος ἐπεγράφετο.

A. P. V 196 Meleagri: . . . . . ναὶ φιλάγρυπνον λύχνον ἐμῶν κάμμων πέλλῃ ἐπιδόντα τέλη.

A. L. 711:

,Ludite: sed vigiles nolite extinguere lychnos.  
Omnia nocte vident, nil cras meminere lucernae.“